
TSKRP005LERE

DODATEK C. 1

ke smlouvě o dílo č. 3/15/6000/054 ve věci „BESIP 2970265

Čakovická x Letňanská x Ke Klíčovu, Praha 9, okružní

křižovatka*

I.

Smluvní strany

1 . Obj ednatel : Technická správa komunikací hl .m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spoj ení :

č. ú. : 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením

organizace

Osoby zmocněné k j ednání :

ve věcech smluvních : Ing . Jiří Sládek, pověřený

řízením organizace

ve věcech technických: Ing. Martin Kula j ta

PPF banka a.s.

2o Zhotovitel : PRO- CONSULT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

č , ú . :

Bankovní spoj ení :

č. ú. : 265091729/5500
zastoupena :

společnosti

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních :

ve věcech technických :

26509172

CZ26509172

2900601994/2010
Raif faisenbank a.s.

Petrem Coufalem, jednatelem

Petr Coufal

Petr Coufal

Na základě dohody obou smluvních stran se uvedená smlouva

Odstavec V . mění z důvodů níže uvedených takto :

1) Pražské vodovody a kanalizace (PVK a.s.) požadují

v prostoru křižovatky rekonstrukci svých zařízení

(vodovod, kanalizace) , ovšem s termínem realizace

v roce 2018 (v současné době je jej ich investiční záměr

v režimu přípravy) . Zasláno nesouhlasné stanovisko.

Pražská energetická (PRE Di a.s.) plánuj í přeložku VN

( 2 2kV) v 2 . pol . roku 2 017 . Již proběhla koordinace

obou projektů.

2)



Dopravní podnik (DP a.s.) připravuje smlouvu budoucí

kupní od 03/2016. Návrh smlouvy nebyl dosud předložen.

Ke změně ÚR postačuje stavebnímu úřadu alespoň souhlas

DP a.s., ten však chce řešit pouze a j enom smlouvu

budoucí kupní.

3)

Z těchto důvodů je nutno prodloužit termín zajištění ÚR a SP

následovně :

termín do 31.12.2016

termín do 01.07.2017

V. 2 .b.

V. 2 .d.

Ostatní články smlouvy se nemění.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl

uveden v Centrální evidenci

komunikací hl . m. Prahy (CES TSK)
správou komunikací hl.m. Prahy,

přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum

jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašuj í , že skutečnosti uvedené

v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek .

Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností

originálu, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po 2

vyhotoveních .

smluv Technické správy

vedené Technickou

která j e veřej ně

V Praze dne
1 8 -07” 201

zhoto

organizace

Petr C

j ednat


